様式第６号（第13条、14条第１項関係）
○○年度島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金概算払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
島根県知事　様

住　所
団体名

請求者職氏名
　○○年○○月○○日付け○○第○○○号により補助金の交付決定の通知があったこの事業について、島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金交付要綱第13条の規定に基づき、概算払の請求をしたいので、下記により金○○円を概算払によって交付されたく請求する。
　また、併せて、○○年○○月末日現在における遂行状況を下記のとおり報告する。
記
○○年○月○日現在
	区分

	交付
対象経費

	（Ａ）
補助金

	（Ｂ）
既受領額
	遂行状
況報告
	（Ｃ）
今回請求額
	(Ａ)－((Ｂ)+(Ｃ)）
残額
	事業完了予定年月日
	備考

	金額

	出来
高

	○年○月末日の出来高
	金額

	○月○日
迄予定出
来高

	金額

	○月○日
迄予定出
来高

	  円
	  円
	  円
	  ％
	    ％
	 円
	    ％
	 円
	    ％

	 計

（注）１　「区分」の欄には、様式第１号の様式Ａ又はＢの「区分」に記載された事項について記載すること。
２　下線部は、第14条第１項のただし書による場合のみ記載することとし、記載しない場合は表中の遂行状況報告欄は空欄とすること。
　　　３　記載事項及び添付資料が既に提出している資料の内容と重複する場合には、その重複する部分については省略できることとし、省略するにあたっては、提出済の資料の名称その他資料の特定に必要な情報を記載の上、当該資料と同じ旨を記載することとする。